
(単位： 円 ）

入札（見積） 9時30分

日時及び会場

工事名

工事場所

履行期限

 第１回 第２回 摘　　要

　

入札立会者

入札立会者

入札結果表 【 一般競争入札 】

令和7年3月27日
電子調達

市立輪島病院医師住宅新築工事

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市山岸町地内

令和7年10月31日

入札執行者

輪島市競争入札心得第７条第２項により、参加者が

２人に達しないため取りやめとする。



 !" #!###$  " %$

&!' #!###$ &' %$

()*+
,-./0123456789:;<=>?@ABCDE

FG16AHIJKLM<=23>?N@BO24PG

QRSTUV W&"#X###W####W"#"XWWY#Z##[SUV

QRST\]
^_`ab1cdefghijklmnopqrstuvwx1gr
yz{|}~mncdop�qs�ce�x

N@���A���
�|�}~op�s��"##�x���XX�"���|�}~op�s��W
�#�x���""������}����W��1��

N�F� ��  ¡¢£ ¤¥¦§*¨©ª«

¬®¯¬°®± ²#&�#'�W&  ¡³´µ¶·¸

¹\º»¼½¾®¿ ²#&�#'�W&1À#�Á##Â11Ã1²#&�#'�"X1ÀW Á##Â

 ¡¼ÄÅÆÇ®¿ ²#&�#'�"�1À#�Á##Â11Ã1²#&�#'�"&1À#�Á##Â

�È¼ÉÊÆÇ®¿ ²#&�#'�"&1À#�Á#�Â É¡ÆÇ®¿ ²#&�#'�"&1À#�ÁX#Â

ËÌQRSTBÍÎÏG ÐÑÒ ÓÔÕS¼ Ö×

ØÙÚÛ ÑÒ

ÜÓÝÞßàáâST ÐÑÒ

ÆÇãä

åæç¸ãä

I¡è �X� #é

êëìíî

ïð Añ\]  ¡òó
ÆÇãä

ôõ

ç¸ãä

ôö

Q÷

ø<
I¡ ùú

Wsûxüýþ &! �#!### ÿ ÿ 1 ÿ 1
"sûx þ  !W##!### ÿ ÿ 1 1 1
'sûxý!þ  !"##!### ÿ ÿ 1 1 1
X"���rsûx  !"##!### ÿ ÿ 1 1 1
�#�$%sûx  !"�#!### ÿ ÿ 1 1 1
Y&�'n  !"&#!### ÿ ÿ 1 1 1
&s(x)*þ 1 1 1 1 1 +,

É¡-. z«/01

23 1

45 1

6¾789\ñ 9\®¿

:;1<
^_1&a1' "&!

�"X"#

$%789\ñ 9\®¿

h&1'(
)v1*

^_1&a1' "&!
�"X'#

É¡-.



(単位： 円/10kg ）

入札（見積） 10時00分

日時及び会場

売却物品名

引渡場所

引渡期限

 第１回 第２回 摘　　要

　新聞　　120
　雑誌　　40

　新聞　　145
　雑誌　　40

落　札
口頭にて通知済

　新聞　　50
　雑誌　　30

　

入札立会者

入札立会者

予定価格
新聞　40円／10㎏
雑誌　20円／10㎏

古紙類（新聞、雑誌）

入札結果表 【 指名競争入札 】

令和7年3月27日
新館２階打ち合わせ室４

 入札（見積）即時開札

輪島市宅田町地内

令和7年9月30日

入札（見積）者  随意契約

森田茂伸商店

株式会社越村商店

紙吉株式会社

(最低売却価格)

入札執行者
監理課長補佐
　　　　　　嘉 地　　圭 三

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬

総務課主事
　　　　　　滝 上　ま ど か

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。



(単位： 円/10kg ）

入札（見積） 10時05分

日時及び会場

売却物品名

引渡場所

引渡期限

 第１回 第２回 摘　　要

110
落　札

口頭にて通知済

70

50

　

入札立会者

入札立会者

古紙類（段ボール）

入札結果表 【 指名競争入札 】

令和7年3月27日
新館２階打ち合わせ室４

 入札（見積）即時開札

輪島市宅田町地内

令和7年9月30日

入札（見積）者  随意契約

森田茂伸商店

株式会社越村商店

紙吉株式会社

予定価格  30円/10kg (最低売却価格)

入札執行者
監理課長補佐
　　　　　　嘉 地　　圭 三

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬

総務課主事
　　　　　　滝 上　ま ど か

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。



(単位： 円/10kg ）

入札（見積） 10時10分

日時及び会場

売却物品名

引渡場所

引渡期限

 第１回 第２回 摘　　要

2,700
落　札

口頭にて通知済

1,800

2,310

　

入札立会者

入札立会者

缶類（アルミ缶）プレス品

入札結果表 【 指名競争入札 】

令和7年3月27日
新館２階打ち合わせ室４

 入札（見積）即時開札

輪島市宅田町地内

令和7年9月30日

入札（見積）者  随意契約

森田茂伸商店

株式会社越村商店

紙吉株式会社

予定価格  1,500円/10kg (最低売却価格)

入札執行者
監理課長補佐
　　　　　　嘉 地　　圭 三

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬

総務課主事
　　　　　　滝 上　ま ど か

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。



(単位： 円/10kg ）

入札（見積） 10時15分

日時及び会場

売却物品名

引渡場所

引渡期限

 第１回 第２回 摘　　要

700

800
落　札

口頭にて通知済

770

510

　 750

入札立会者

入札立会者

ペットボトル減容品

入札結果表 【 指名競争入札 】

令和7年3月27日
新館２階打ち合わせ室４

 入札（見積）即時開札

輪島市宅田町地内

令和7年9月30日

入札（見積）者  随意契約

森田茂伸商店

株式会社Ｋ・アール

GRNエコサイクル株式会社

紙吉株式会社

株式会社魚津清掃公社

予定価格  500円/10kg (最低売却価格)

入札執行者
監理課長補佐
　　　　　　嘉 地　　圭 三

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬

総務課主事
　　　　　　滝 上　ま ど か

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。


